

融資関連手数料一部改定のお知らせ

平素から村上信用金庫をご利用いただき、誠に有難うございます。

このたび、当金庫では下記のとおり、融資関連手数料を一部改定させていただきます。

今後とも多くのお客様のニーズにお応えするため、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

改定日	令和7年1月1日	(金額は消費税込みです)	
手数料		改定後	現行
事務取扱手数	有担保借換住宅ローン	33,000円	16,500円
※住宅ローン取扱手数料と同額となります。			
手数料		改定後	
証書貸付条件変更手数料	住宅ローン	5,500円	新設
金利引下げ・期間延長・期間短縮・返済方法変更・返済日変更 等 ※商品取扱い要領によるもの、変動金利によるものを除きます。 ※期間短縮については、一部繰上返済によるものを除きます。			
手数料		改定後	現行
証書貸付条件変更手数料	住宅ローンを除く	事業性資金 11,000円 非事業性資金 5,500円	5,500円
金利引下げ・期間延長・期間短縮・返済方法変更・返済日変更 等 ※商品取扱い要領によるもの、変動金利によるものを除きます。 ※期間短縮については、一部繰上返済によるものを除きます。 ※複数債権の場合は上限55,000円です。			
手数料		改定後	現行
当座貸越条件変更手数料	条件変更	11,000円	5,500円
	期限更新(更改含む)	5,500円	
極度額の変更・金利の引下げ・約定返済への切替 等 ※商品取扱い要領によるもの、変動金利によるものを除きます。 ※複数債権の場合は上限55,000円です。			

次ページにつづきます



融資関連手数料の一部改定のお知らせ

改定日	令和7年1月1日	(金額は消費税込みです)	
手数料		改定後	現行
証書貸付繰上返済手数料	住宅ローンを除く	事業性資金	一括繰上げ返済
		一部繰上返済 11,000円	経過年数 2年未満 5,500円
		全額繰上げ返済 無料	2年以上3年未満 3,300円
		非事業性資金	3年以上5年未満
		繰上げ返済 無料	2,200円
		(一部・全額共に)	5年以上7年未満 1,100円

以上